
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/309/2022 
RADY GMINY PARYSÓW 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia statutów sołectw gminy Parysów 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 7, art. 35 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), o przeprowadzeniu 
konsultacji w trybie uchwały nr XII/74/2011 Rady Gminy w Parysowie z dnia 30 grudnia 2011 r. w sprawie 
określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych na terenie gminy Parysów (Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego z 2012 r. poz. 450), Rada Gminy Parysów uchwala, co następuje: 

§ 1. W statutach sołectw: Choiny, Łukówiec, Kozłów, Parysów, Poschła, Słup, Starowola, Stodzew, Wola 
Starogrodzka, Żabieniec stanowiących załączniki Nr 1 - 10 do uchwały nr V/23/2003 Rady Gminy Parysów 
z dnia 13 lutego 2003 r. w sprawie przyjęcia statutów sołectw gminy Parysów, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 7. otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 1. Kadencja organów Sołectwa trwa 5 lat. 

2. Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoją funkcję do czasu wyboru nowego Sołtysa 
i Rady Sołeckiej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. § 7 ust. 1 statutów sołectw: Choiny, Łukówiec, Kozłów, Parysów, Poschła, Słup, Starowola, Stodzew, 
Wola Starogrodzka, Żabieniec stanowiących załączniki Nr 1 - 10 do uchwały nr V/23/2003 Rady Gminy 
Parysów z dnia 13 lutego 2003 r. w sprawie przyjęcia statutów sołectw gminy Parysów, w brzmieniu nadanym 
niniejszą uchwałą ma zastosowanie do kadencji organów następującej po dotychczasowej kadencji. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Stanisław Bogusz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 grudnia 2022 r.

Poz. 14351


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7 Ustęp 2



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-12-30T09:28:53+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




